1
1

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10 августа 2017 г. № 97
с. Холмогоры
О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий на покрытие убытков от оказания услуг по перевозке пассажиров и багажа автомобильным транспортом во внутримуниципальном сообщении, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 17 февраля  2017 года № 26

Руководствуясь распоряжением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 20 апреля 2017 года № 635 «О проведении организационно-штатных мероприятий в администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» и ее структурных подразделениях»:

1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидий на покрытие убытков от оказания услуг по перевозке пассажиров и багажа автомобильным транспортом во внутримуниципальном сообщении, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 17 февраля 2017 года № 26 (далее – Порядок):

1) по тексту Порядка слова «Агропромышленный отдел администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»» заменить на слова «Администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»»;

2) по тексту Порядка слова «АПО» заменить на слова «Администрация».
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

  Н.В. Большакова